1

СОГЛАШЕНИЕ О РАСТОРЖЕНИИ

ДОГОВОРА НАЙМА ЖИЛОГО ПОМЕЩЕНИЯ

от «____» _________________ 20___ г.

город _______________                                                              «___» _____________ 20__ года

Гражданин Российской Федерации _____________________, _____________________

года рождения, место рождения _____________________, паспорт: серия

_____________________ номер _____________________, выдан _____________________,

_____________________ года, код подразделения _____________________,

зарегистрированный по адресу: ______________________________, именуемый

«Арендодатель», и Гражданин Российской Федерации _____________________,

_____________________ года рождения, место рождения _____________________, паспорт:

серия _____________________ номер _____________________, выдан

_____________________, _____________________ года, код подразделения

_____________________, зарегистрированный по адресу:

_______________________________________, именуемый в дальнейшем «Арендатор», с

другой стороны, совместно именуемые «Стороны», а по отдельности – «Сторона»,

заключили настоящее Соглашение о расторжении (далее по тексту «Соглашение») Договора

найма жилого помещения от «___» _____________ 20__ года (далее по тексту «Договор») о

нижеследующем

1. Стороны пришли к соглашению расторгнуть Договор аренды __________________ с «___»

_____________ 20__ года.

2. Возврат Арендатором Арендодателю Квартиры производится в дату, указанную в п. 1

Соглашения путем подписания Сторонами Акта возврата.

3. Уплаченный Арендатором Залог в размере _____________

(____________________________________) рублей, подлежит возврату Арендатору в дату,

указанную в п. 1 в полный объем / за вычетом суммы в размере __________________

(__________________________), являющейся платой Арендатора за

______________________________________________________________________________.

4. На дату подписания Соглашения Стороны не имеют друг к другу каких-либо претензий по

исполнению Договора, не отраженных в настоящем Соглашении.

5. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах по одному для каждой из Сторон.

6. Настоящее Соглашение вступает в силу с даты его подписания.

Арендодатель Арендатор

________________/__________________/

________________/___________________/